
 
    

 
 

Uchwała Nr XIX/203/16 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 21 stycznia 2016 roku 

 

 

w sprawie: zaproszenia do osiedlenia się na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki w ramach 

procedury repatriacyjnej nieokreślonej imiennie rodziny polskiego pochodzenia. 

 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, 1045, 1890) w związku z art. 12 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia                       

9 listopada 2000 r., o repatriacji (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1392 , z 2015r., poz. 1274)  

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala co następuje: 

 

      § 1. Gmina Aleksandrów Łódzki zaprasza jedną, nieokreśloną imiennie rodzinę polskiego 

pochodzenia z terenów azjatyckiej części byłego Związku Radzieckiego, w celu osiedlenia się 

w ramach repatriacji na terenie miasta Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 2. Gmina Aleksandrów Łódzki zobowiązuje się zapewnić warunki do osiedlenia się na 

okres nie krótszy niż 12 miesięcy, w tym:  

1) lokal mieszkalny, na podstawie umowy najmu zawartej na czas nieokreślony z  

zasobów komunalnych Gminy Aleksandrów Łódzki, położony w Aleksandrowie 

Łódzkim; 

2) opłacenie składek  ubezpieczenia zdrowotnego zaproszonej rodzinie do czasu objęcia 

repatriantów systemem ubezpieczeń społecznych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


